
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 02.00021/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 255/2022 REGISTRO DE PREÇO N° 108/2023

01. PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA - COTA PRINCIPAL
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 TONELADA ASFALTMAIS R$ 578,66 155972.00 30000.00 125972 311944.00 77986.00 233958

01. CONCRETO USINADO C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado à quente). Conforme Norma DNIT 031/2006 &ndash; ES (CAP50/70) FAIXA &ldquo;C&rdquo;.

Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5 mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19 mm), o agregado miúdo deverá ser areia

média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32. OBS: Os materiais deverão ser entregues nas Dependências da Contratada, conforme item

4.3. do Termo de Referência

Fornecedor: YEM SERVIÇOS TÉCNICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (17.811.701/0001-03)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 155972.00 30000.00 125972.00

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ - RO RESPOSTA AO OF. Nº

017/GAB/SEMOSP/2023

10/07/2023 77986.00

02. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - COTA DE ATÉ 25%
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 TONELADA TERRA BRASIL Betuminoso R$ 774,5 102.00 0 102 204.00 0 204

02. CONCRETO USINADO C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado à quente). Conforme Norma DNIT 031/2006 &ndash; ES (CAP50/70) FAIXA &ldquo;C&rdquo;.

Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5 mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19 mm), o agregado miúdo deverá ser areia

média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32. OBS: Os materiais deverão ser entregues nas Dependências da Contratada, conforme item

4.3. do Termo de Referência.

Fornecedor: C DE S PINHEIRO LTDA (41.333.783/0001-02)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 102.00 0.00 0.00

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

03. PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA - COTA PRINCIPAL
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 TONELADA ASFALTMAIS R$ 598,38 65664.00 10000.00 55664 131328.00 25000.00 106328

Criado Por: CHRISTIANE RIBEIRO GONçALVES

Data da impressão: 17/08/2023 09:33:32 / Público

Página 1 de 2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

03. Concreto Betuminoso C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado à quente), para aplicação a frio, (CAP-50/70) FAIXA &ldquo;C&rdquo;. Agregado graúdo

deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá

o cimento portland composto CP II-32. OBS: Os materiais deverão ser entregues nas Dependências da Contratada, conforme item 4.3 do Termo de

Referência.

Fornecedor: YEM SERVIÇOS TÉCNICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (17.811.701/0001-03)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 65664.00 10000.00 55664.00

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

04. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - COTA DE ATÉ 25%
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 TONELADA TERRA BRASIL Betuminoso R$ 749,97 97.00 0 97 194.00 0 194

04. Concreto Betuminoso C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado à quente), para aplicação a frio, (CAP-50/70) FAIXA &ldquo;C&rdquo;. Agregado graúdo

deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá

o cimento portland composto CP II-32. OBS: Os materiais deverão ser entregues nas Dependências da Contratada, conforme item 4.3 do Termo de

Referência.

Fornecedor: C DE S PINHEIRO LTDA (41.333.783/0001-02)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 97.00 0.00 0.00

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

PORTO VELHO, 09/05/2023

Criado Por: CHRISTIANE RIBEIRO GONçALVES

Data da impressão: 17/08/2023 09:33:32 / Público

Página 2 de 2


